

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	134/2021				
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	€ spolu
	Brúsny papier	3	ks	0,40	1,20 €
	Vodováha	1	ks	13,14	13,14 €
	Rebrík	1	ks	23,15	23,15 €
	Kladivo	1	ks	2,30	2,30 €
	Štetec	2	ks	4,80	9,60 €
	Celkom bez DPH:				49,39 €
	DPH 20%				9,88 €
	Celková fakturovaná čiastka:				59,27 €
Celková hodnota s DPH	59,27				
Mena	EUR				
Dátum doručenia faktúry	17.12.2021				
Dodávateľ /identifikačné údaje/	JFF, s. r. o., T. Vansovej 1180/2, 050 01 Revúca IČO: 44 959 745				
Dátum zverejnenia	21.12.2021				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/					
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	20/2021				
Splatnosť faktúry	20.12.2021				
Dátum zaplatenia faktúry	20.12.2021				
Spôsob zaplatenia faktúry	PP				
Poznámky					

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť